categoria destinada à ação realizada pelo proponente, com caráter individual. Valor fixo de R$ 4.000,00 (quatro mil reais). 

B - COLETIVA: categoria destinada à ação realizada por equipe, grupo, coletivo, duo, trio, ou qualquer outra forma de organização que tenha caráter 

coletivo e não individualizado. Valor fixo de R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

Obs: Caso esteja visualizando essa planilha em arquivo PDF, baixe a versão editável pelo link: 

https://docs.google.com/document/d/1GGAFd9g4FkXCuClNOHEY8GYWb7dF46sP/edit?usp=sharing&ouid=107863279977505540205&rtpof=true&sd=true